
Zarządzenie Nr 14/2021 

Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji ds. Oceny Wniosków złożonych na realizację zadania publicznego 

w zakresie rozwoju sportu w 2021 roku na terenie Gminy Wojkowice 

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 

713) oraz Uchwały Nr XX.187.2020 z dnia 22 czerwca 2020r. w sprawie określenia warunków oraz 

trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Wojkowice 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję ds. Oceny Wniosków (dalej: komisja) złożonych na realizację zadania publicznego 

w zakresie rozwoju sportu w 2021 roku na terenie Gminy Wojkowice, w następującym składzie:  

Marek Skrobek, Elżbieta Dziopa, Justyna Kot, Justyna Cieślińska-Potrawa, Łukasz Kacperski  

2. Podczas posiedzenia komisji obecnych musi być co najmniej trzech jej członków. 

3. Podczas posiedzenia komisja wybiera Przewodniczącego oraz Sekretarza. 

 

§ 2 

 

Zadania poszczególnych członków komisji: 

1. Przewodniczący kieruje pracami komisji.  

2. Sekretarz dokumentuje czynności pracy komisji. 

 

§ 3 

Zadania Komisji: 

a) Analiza formalna i merytoryczno-finansowa ofert; 

b) Przedłożenie Burmistrzowi Miasta Wojkowice opinii o złożonych ofertach wraz 

z propozycją przyznanej kwoty dotacji. 

§ 4 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu wraz z wykonaniem powyższych zadań. 

 

 



§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Miejskiej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 BURMISTRZ 
( - ) 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Otrzymują: 

- Skarbnik Miasta 

- Wydział Organizacyjny 

- aa.  


